
CDA RUEDE SEGURO S.A.S
NIT. 900.170.215-1
Calle 13 43 02, Bogotá D.C.,
Bogotá D.C., Colombia

NTC-ISO-IEC 17020:2012
EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDAD. REQUISITOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE
DIFERENTES TIPOS DE ORGANISMOS QUE REALIZAN LA INSPECCIÓN

09-OIN-013

2009-08-25

2022-08-25

2024-06-19

2027-08-24

Certificado descargado el 2025-12-25 14:51:29 (copia no
controlada, para verificar la validez del certificado por
favor ingresar al código QR arriba)

FR 3.5.3-03 V7 Aprobado 2023-07-18Página 1 de 2



Tipo de Organismo de
Inspección

Campo de Inspección Documento Normativo

A
REVISIÓN TÉCNICO MECÁNICA Y DE EMISIONES CONTAMINANTES EN VEHÍCULOS

AUTOMOTORES
NTC 5375:2012

Sede
Rango de Inspección Capacidad de Inspección

Clase Tipo de línea Cantidad lineas No. de línea Tipo de vehículo Instalada (por hora) Efectiva (por hora)

CDA RUEDE SEGURO LTDA
CRA 43 # 13 17, BOGOTÁ,

BOGOTÁ D.C.
B

MOTOCICLETAS 1 1 Motocicleta 4T 12 12

LIVIANOS 1 1 Vehículo liviano 12 12
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